
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURIDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2011

No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

COL-E-007 ADRIANA LETICIA 
CAMPUZANO GALLEGOS

DIPLOMADO EN DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO

MÓDULO V "LA AUDIENCIA 
CONSTITUCIONAL Y EL DICTADO DE 

LA SENTENCIA EN EL JUICIO DE 
AMPARO. PRIMERA PARTE"

COLIMA  11 DE JUNIO 
DE 2011

1,209.20                           
748.00

6,265.00                      
0.00                              
40.00

COL-E-008 JORGE FIGUEROA CACHO DIPLOMADO EN DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO

MÓDULO V "LA AUDIENCIA 
CONSTITUCIONAL Y EL DICTADO DE 

LA SENTENCIA EN EL JUICIO DE 
AMPARO. SEGUNDA PARTE"

COLIMA  18 DE JUNIO 
DE 2011

1,556.00                         
267.00

0.00                         
1,236.00                            
0.00

COL-E-009 JOSÉ LUIS GONZÁLEZ DIPLOMADO EN DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO

MÓDULO VI "LOS RECURSOS EN EL 
JUICIO DE AMPARO" COLIMA  25 DE JUNIO 

DE 2011

961.00                         
860.00

0.00                         
853.00                            
18.00
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